
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakűsügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2023. augusztus 31. napján tartott nyilvános uléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Igazoltan távol: Gyarmati Sándor bizottsági tag

Az ülés kezdetének idb)ontja: 8 .00 h

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta.
Szavazásra bocsátotta a meghivóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet az elnök mellett Izsó Hunor bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

101/2023. (VIII. 31.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2023.augusztus 3 1 . napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta
cl:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyjlvános ülés:

1 . Pályázat kiirása megüresedett önkormányzati bérlakásokra
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági osztály

2. Beszámoló Békés Város Önkormányzata és intézményei költségvetésének 2023. I.
féléves teljesítéséről, valamint az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló
5/2023. (11.24.) rendeletének módosítása
Előkészítette: Támok Lászlóné jegyző

Kovács Szilvia osztályvezető. Pénzüvi ozfá1v



3 . Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021.
(XI.2.) önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági osztály

4. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező
igénybevételéről szóló 1 0/20 1 4 (111.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül
helyezése
Előkészítette: Dr. Tanai Judit jogász

5. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 22/20 1 9. (X.29) rendeletének módosítása, nem képviselő
bizottsági tag megválasztása
Előkészítette. Dr. Tanai Judit jogász

6. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

2. Lejárt lakásbérleti szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

3 . Szakember elhelyezési kérelmek elbírálása
Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

4. TOP- 4.3.1.-16 pályázathoz kapcsolodó döntések
Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

5. Lakáscserével kapcsolatos kérelem elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző
Gazdasági osztály

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Izsó Hunor bizottsági tagot választotta meg.
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Napirend tárya: Pályázat kiírása megüresedett önkormányzati bérlakásokra

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

102/2023. (VIII. 31.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükre
vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet 26. (1)

‚ bekezdései alapján, a megüresedett lakások bérbevételére vonatkozó pályázati kiírást a
határozat 1 . melléklete szerinti tartalommal elfogadja. A bizottság felkéri Békés Város
Polgármesterét a pályázati felhívás közzétételére.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azomial

Napirend tárya: Beszámoló Békés Város Önkormányzata és intézményei költségvetésének
2023. I. féléves teljesítéséről, valamint az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló
5/2023 . (11.24.) rendeletének módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet- tervezet
és a határozati javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájci

103/2023. (VIII. 31.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő — testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az Önkormányzat 2023 . I. félévi költségvetésének teljesítéséről
szóló beszámolót és az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 5/2023. (11.24.)
rendeletének módosítását elfogadásra javasolj a a Képviselő- testületnek.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tárya: Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
18/2021. (XI.2.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet- tervezet
módosításának elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjzyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

104/2023. (VIII. 31.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az Önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás
szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI.2.) önkormányzati rendeletének módosítását elfogadásra
i avasolj a a Képviselő- testületnek.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tárya: A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás
kötelező igénybevételéről szóló 1 0/20 14 (111.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül
helyezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) pon(ja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
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Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta a rendelet- tervezet módosításának elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

105/2023. (VIII. 31.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmj Bizottsága a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 10/2014 (111.28.) önkormányzati rendelet
hatályon kívül helyezését elfogadásra javasolja a Képviselő- testületnek.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

pirend tárgya: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 22/20 1 9. (X.29) rendeletének módosítása, nem képviselő
bizottsági tag megválasztása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Van —e kérdés, észrevétel?
Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a rendelet- tervezetek
módosításának elfogadását és a határozati javaslat elfogadását a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

106/2023. (VIII. 31.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága a Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti
és Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X.29) rendeletének módosításait és a nem
képviselő bizottsági tag megválasztását elfogadásra javasolja a Képviselő- testületnek.

1’1e1ús: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal
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Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését 8 óra 15 perckor befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt cl, amelyről
külön jegyzőkönyv készült. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akilcnek arra a
jogszabály lehetőséget biztosít.

BalogZo1tán
elnök

K.m.f.

jkv.
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